教师查房质量评估表

     教研室：          

	查房教师
	
	教师职称
	
	评估等级

	带教年限
	
	查房日期
	
	优
	良
	中
	差

	                 评   估   内   容
	1、严格要求、以身作则
	10
	8
	6
	4

	
	2、准备充分、病例选择合理

3、指导报告病例
	10
	8
	6
	4

	
	4、临床操作规范准确
	10
	8
	6
	4

	
	5、全面分析诊断与鉴别诊断
	10
	8
	6
	4

	
	6、突出教学大纲要求、并能拓展知识面
	10
	8
	6
	4

	
	7理论与临床实际结合紧密、
	10
	8
	6
	4

	
	8、启发式提问、带动学生思考
	10
	8
	6
	4

	
	9、查房教案记录完整
	10
	8
	6
	4

	
	10、耐心解答学生的各种问题、善于诱导学生的临床思维。
	10
	8
	6
	4

	总评分
	

	备注
	
	


